LXXXIV. P. IACOBVS BOSGRAIVVS cum duobus proximis passus. *Ibid.*

* Merito his accensendus esset ALEXANDER
 BRITANIVS Sacerdos, qui ante suum Martyriū da-
 tis ad Patrēs Societatis litteris, votis editis, se, suāq;
 eis obtulit. *Concertatio Anglicana in eius Martyrio.*

QVIN

QVINQUE MARTYRES, qui in Salsetana regio- 1583. Soc.
næ Indiæ , pago Coculino , ab incolis Ethnicis in- 44.15.Iu.
censis irâ, quòd templo Deorum suorum diruta, &
Idola ludibrio habita esse à Christianis viderent,
dum de• areâ ædificandi CHRISTO templi delibe-
rant, hortatu cuiusdam Arioli occisi sunt.

LXXXV. P. RUDOLPHVS AQVAVIVA , Ioannis Hieronymi Ducis Hadrianorum filius , duorum Cardinalium Iulij, & Octauij germanus, R. P. Generalis Soc. IESV, CLAVDII ex fratre nepos , annos natus tres & triginta, quorum dimidiam partem in Societate exegerat. Tres annos apud Regem Mogorum in magna vitae asperitate vixerat, tantóque precandi studio , vt sæpè , cùm se primis tenebris conieciisset in preces, manè in eodem vestigio re- periretur. quo tempore tot ei affluebant solatia, cælestesq; deliciæ, vt tum deinùm se diceret ex animi viuere sententia. Tanta erat apud omnes sanctitatis opinione, vt vulgo Angelus vocaretur. Denique verò in Salsetanum agrū Rector designatus cùm venisset, vñà cum suis comitibus deprehensus à Barbaris, mori maluit, quam equum, qui expeditus ei à suo Interprete offerebatur ad fugā , admittere. Ibi succisis ab hoste poplitibus , primùm procubuit in genua, deinde diductâ suis manibus verte, duas plagas ceruicibus accepit; ad quas accessit quarta, quæ humerum à reliquo corpore pænè discepserit, & ad extremum iaculi vulnus in pectore.

LXXXVI. FRANCISCVS ARANEA , Gasparis Goënsis Archiepiscopi nepos, laicus, annos duotriginta natus, decennium in Societate vixerat. Is post Rudolphū accepto in ceruicibus vulnere, lateraque hastili transfixus, in yepres se abdidérat;

confectis verò iam cæteris, à muliere pastoritiâ indicat us, ab vniuersâ multitudine circùm Idolum raptatus est. Sed cùm illi supplicare recusaret, innumerabili telorum copiâ confixus est, tanto furore omnium, vt pueri etiam, ac puellæ arundines, & veruta eius sanguine madefacta, vnâ cum reliquo occisorum cruce, suis Idolis consecrarent, ipsaque illo inungerent.

LXXXVII. P. PETRVS BERNÀ, Italus è Gallia Cisalpina, trigesimum agebat Annum, è quibus sex in Societate confecerat. Is auctor fuerat vt aliquot fana in Salseta diruerentur, & vaccam quamdam (quæ pro Numine colebatur à Barbaris) interficerat, & vas, in quo se ad Idoli honorem abluebant, eius intestinis cōspurcarat. Quare ab iis vulneratus in occipitio, trajecto etiam oculo, & aure grauiter sauciata, occisus est; atque insuper in mortui membra sœvitum.